
令和 5 年 5 月 8 日 

関係各位 

 

                                      社会福祉法人 孝明 

                                       理事長 丸山 慶四郎 

 

 

「孝明舘デイサービスセンター」事業所閉鎖のお知らせ 

 

 

拝啓、立夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引

きたてをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度諸般の事情により、令和 5 年 6 月 30 日をもちまして「孝明舘デイサービ

スセンター」を閉鎖いたすことといたしました。これまでたくさんの皆様に支えていただ

き、心から感謝申し上げます。 

 なお、現在ご利用中の皆様には、他の事業所にて安心してサービスが受けられるよ

う、こちらからも担当ケアマネの皆様にお願いし誠意をもって対応してまいります。 

 事業所閉鎖により、関係者の皆様にはご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し

上げますとともに、温かいご支援の中での苦渋の選択となりましたが何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら、書中を持ちまして事業所閉鎖のお知らせとさせていただきます。 

 

敬具 

 

  

お問い合わせ先 

孝明舘デイサービスセンター 

担当 管理者  北條 英明 

デイ主任 内山 理恵子 

電話 0263-62-5880 

FAX  0263-62-5882 

 


